АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2017 № 623                                                                            с. Смоленское
О продаже земельного участка
Рошканюк Марине Васильевне
           Рассмотрев заявление Шевченко Татьяны Анатольевны, выступающей по доверенности от 28.04.2017 г. 04 АА 0183038, удостоверенной Шитовой Людмилой Ивановной, временно исполняющей обязанности нотариуса Золотарева Игоря Юрьевича, нотариального округа «город Горно-Алтайск» республики Алтай, зарегистрированной в реестре за №1Д-266, в интересах Рошканюк Марины Васильевны о продаже земельного участка, на котором расположен объект недвижимости – сарай, назначение: нежилое, площадь: общая 11,8 кв.м., количество этажей: 1, в том числе подземных этажей: 0, кадастровый номер: 22:41:040229:165, принадлежащий  на праве собственности Рошканюк Марине Васильевне на основании договора аренды земельного участка № 100/014 от 22.04.2014 г, дата регистрации: 22.05.2014 г, номер регистрации: 22-22-30/001/2014-830, что подтверждает выписка из Единого государственного реестра  недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  от 12.07.2017 г. номер регистрации: 22:41:040229:165-22/025/2017-1, руководствуясь пп.6 п. 2 ст.39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продать Рошканюк Марине Васильевне в собственность земельный участок общей площадью 2460 (две тысячи четыреста шестьдесят) квадратных метров, с кадастровым номером 22:41:040229:102, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный в границах муниципального образования Солоновский сельсовет Смоленского района Алтайского края по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Солоновка, ул. Бобровая Заимка, 30.
2.  Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за    собой.
Глава Администрации района                                                               Л.В. Моисеева